0601 221 000 - GGS 28 LC

Material number

EAN 3165140584838

Klju¢ za navrtke 13 mm
Klju¢ za navrtke 19 mm
Stezna ¢aura 6 mm

Popust

Tehnicki podaci

Tehnicki podaci

Broj obrtaja u praznom hodu
Drzac¢ alata

Nominalna ulazna snaga
Predana snaga

@ vrata vretena

Tezina

Dimenzije alata (duzina)
Dimenzije alata (visina)

maks. precnik steznih celjusti
maks. precnik brusnog tela
Povrsina klju¢a stezne navrtke
Povrsina klju¢a brusnog vretena

Prekida¢

Informacija o buci/vibraciji
Nivo zvuénog pritiska
Nivo zvucne shage

Nesigurnost K

Segment

Segmenti

0601 221 000

v

0.0

30.000 min-1
Stezne Caure, precnik do 8 mm
650 W

380 W

43 mm

1,6 kg

375 mm

75 mm

8 mm

50 mm

19 mm?

13 mm?

Dvostruki

77 dB(A)
88 dB(A)
3dB

Paleta proizvoda za tesku
primenu
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0601 221 000 - GGS 28 LC

Informacije za prodaju

Positioning
B Savrseno rukovanje za zahtevne radove brusenja

User benefit

®  Snazan motor od 650 W za brz napredak pri radu sa laganim startom

® Dugo, vitko brusno vreteno — narocito prikladno za primenu na tesko pristupa¢nim mestima

® KickBack Control: prepoznaje blokiranje, trenutno isklju¢uje masinu — za dobru zastitu korisnika
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